UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-CĐS Kiên Giang, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v thực hiện tuyên truyền trực quan thông điệp

hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Ngày

Chuyển đổi số tỉnh Kiên Giang 10/10

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia và Ngày Chuyển đổi số tỉnh Kiên Giang năm 2023.

Nhằm triển khai thực hiện việc tuyên truyền trực quan thông điệp hưởng

ứng Ngày Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Ngày Chuyển đổi số tỉnh Kiên Giang

10/10, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành và UBND các

huyện, thành phố triển khai thực hiện in ấn, băng rôn, Pano, áp phích tuyên

truyền Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Ngày Chuyển đổi số tỉnh Kiên Giang

10/10 tại các cơ quan, đơn vị, địa phương từ ngày 06/10/2023 đến ngày

15/10/2023, mộ số khẩu hiệu tuyên truyền cụ thể như sau:

Nội dung khẩu hiệu:

“KHAI THÁC DỮ LIỆU SỐ ĐỂ TẠO RA GIÁ TRỊ MỚI”

“CHUYỂN ĐỔI SỐ GIẢI QUYẾT CÁC VẤN ĐỀ CỦA XÃ HỘI VÌ

MỘT CUỘC SỐNG TỐT ĐẸP HƠN CHO NGƯỜI DÂN”

“TẠO LẬP VÀ CUNG CẤP DỮ LIỆU HÔM NAY LÀ KHO TÀNG SỐ

DỮ LIỆU TRI THỨC CHO CÁC THẾ HỆ MAI SAU”

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền

thông, điện thoại 0982426707 (gặp bà Phan Thị Thu Hồng – Chuyên viên phụ

trách).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (để báo cáo);

- Lưu VT, CĐS, dvhung.

GIÁM ĐỐC

Võ Minh Trung

		2023-10-03T15:15:20+0700

		2023-10-03T15:31:25+0700
	Võ Minh Trung

		2023-10-04T13:42:53+0700

		2023-10-04T13:42:57+0700

		2023-10-04T13:42:59+0700